




 
 


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio Statale di Musica “Girolamo Frescobaldi” Ferrara 


largo M. Antonioni, 1 / 44121 Ferrara Italia / tel. +39 0532 207412 / fax +39 0532 247521 / c.f. 80009060387 
info@consfe.it / www.consfe.it 


Decreto del Presidente n. 1295 
Prot. n. 595/C8 
Ferrara 23/01/2024  
 
 
 


IL PRESIDENTE 
 


visto il bando (Prot. n. 11474/C8 del 20/12/2023) di indizione della procedura comparativa per la 


progressione verticale dall’Area Seconda (Assistenti) all’Area Terza (Collaboratori/Funzionari) 


riservata al Personale amministrativo di ruolo presso il Conservatorio di Musica “G. 


Frescobaldi” di Ferrara; 


visto  l’art. 4 – Commissione Esaminatrice; 


vista la richiesta (Prot. n. 262/A17 del 12/01/2024) di disponibilità e di autorizzazione alla nomina di 


Componente della Commissione Esaminatrice indirizzata rispettivamente al Direttore 


Amministrativo, Dott.ssa Valentina Coppola, e al Direttore M° Vincenzo Soravia del 


Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo; 


vista  l’autorizzazione concessa  dal Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo, 


 
 


DECRETA 
 


La Commissione Esaminatrice per la procedura comparativa (Prot. n. 11474/C8 del 20/12/2023) di 


progressione verticale dall’Area Seconda (Assistenti) all’Area Terza (Collaboratori/Funzionari) 


riservata al Personale amministrativo di ruolo presso il Conservatorio di Musica “G. Frescobaldi” di 


Ferrara è così nominata: 


 Dott.ssa Valentina Coppola, Direttore amministrativo del Conservatorio di Musica “F. Venezze” di 


Rovigo – in qualità di Presidente 


 Dott.ssa Antonella Maiorello, Direttore amministrativo del Conservatorio di Musica “G. 


Frescobaldi” di Ferrara – in qualità di Componente 


 Dott.ssa Anna Facchini, Direttore di Ragioneria del Conservatorio di Musica “G. Frescobaldi” di 


Ferrara – in qualità di Componente 


 


La Commissione è convocata per il giorno di lunedì 29 gennaio 2024 alle ore 14.00 presso la sede 


del Conservatorio di Musica “G. Frescobaldi” di Ferrara. 


 


              IL PRESIDENTE 
                    Arch. Carla Di Francesco 


 
 
 
 





				2024-01-23T15:27:37+0000

		DI FRANCESCO CARLA









